[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 25 июня  2014 года

	                              №
	673

	О согласований изменений, вносимых в долгосрочную целевую программу "Обеспечение жильем молодых семей в Уинском районе на 2011-2015 годы»

Руководствуясь решением Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края от 19.12.2013 N 614 «О принятии на уровень района части полномочий по решению вопросов местного значения от Нижнесыповского, Судинского, Уинского, Чайкинского сельских поселений»,  от 22.05.2014 N 658 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Уинского района за 2013 год», Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Согласовать прилагаемые изменения, вносимые в  долгосрочную целевую программу "Обеспечение жильем молодых семей в Уинском районе на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением главы Уинского муниципального района от 16.02.2011 № 35.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	В.П. Митюков

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Приложение

к решению Земского Собрания

от 25.06.2014 № 673

Изменения

вносимые в долгосрочную целевую программу "Обеспечение жильем молодых семей в Уинском районе на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением главы Уинского муниципального района от 16.02.2011 № 35.

1. Паспорт долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Уинском районе на 2011-2015 годы»  «Объем финансирования программы за счет средств местного бюджета», изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования программы за счет средств местного бюджета
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджетов сельских поселений Уинского муниципального района – 2949,117 тыс. рублей, в том числе:

на 2011 год  - 471,0 тыс. рублей;

на 2012 год – 436, 0 тыс. рублей;

на 2013 год – 920,117 тыс. рублей;

на 2014 год – 536, 0 тыс. рублей;

на 2015 год – 586 тыс. рублей

2. В разделе V. Ресурсное обеспечение Программы, в п. 5.2 слова «2013 год – 553, 0 тыс. рублей» заменить словами « 2013 год - 920,117 тыс. рублей».